Тульская область
Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от < />/. £ > У ,Ы /Э с №

О награждении Почетной грамотой
администрации Щекинского района и об объявлении

Благодарности главы администрации Щекинского района

На основании постановления администрации Щекинского района

от 20.02.2017 №2-199 «Об утверждении положений о Почетной грамоте

администрации Щекинского района, Благодарности главы администрации
Щекинского района и о Благодарственном письме главы администрации

Щекинского района»:

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм

и в связи с празднованием Дня местного самоуправления

наградить Почетной грамотой администрации Щекинского района
Чупахину Валентину Серафимовну, консультанта по организационному

обеспечению и работе с населением администрации муниципального

образования Ломинцевское Щекинского района.

2. За добросовестную работу, достигнутые трудовые успехи и в связи с
празднованием Дня местного самоуправления объявить Благодарность главы

администрации Щекинского района:

1) Ситниковой Людмиле Семеновне, старшему инспектору по работе с

населением, чрезвычайным ситуациям и охране окружающей среды

3 - 0 2 2

2

администрации муниципального образования Огаревское Щекинского

района;
2) Толстокоровой Татьяне Валерьевне, инспектору по

жизнеобеспечению населенных пунктов администрации муниципального

образования Огаревское Щекинского района;
3) Азаровой Татьяне Михайловне, консультанту по жизнеобеспечению,

чрезвычайным ситуациям и охране окружающей среды администрации

муниципального образования Крапивенское Щекинского района.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образован

Щекинский район А.С. Гамбург